3383. a 38 B.

3387. a Schlaich B.

3389. a 40 B.

3390. a Muschel B. b 40 B.

3395. a Der ganze Eintrag fehlt B.

Dns. Conr. Mussel rect. e. in Husen Nicolay cc. pp. e. e. pro 6 fl. Mic. act. propter tenuitatem fructuum quia diu vacabat. Act. 14. Sept. 45. **3397**

Dns. Hainr. Buttell rect. e. in Stortzingen cc. pp. pro 5 fl. Mic. act. quia in quinquaginta annis non fuit rector ibi propter tenuitatem fructuum. Act. 22. Maii 47^a. **3398**

Dns. Joh. Wanner rect. e. in Sertzingen cc. pp. e. e. pro 12 fl. Act. 27. Jun. 47. **3399**

Dns. Conr. Lacher rect. e. in Lutlingen cc. pp. e. e. pro 10 fl. Act. 6. Oct. 47. **3400**

Dns. Joh. Keller rect. e. in Stortzingen cc. pro 6 fl. Act. 10. Oct. 49^a. **3401**

Dns. Petrus Kromer rect. e. in Ebingen cc. pp. pro 40 fl. Act. 26. Sept. 50. **3402**

Dns. Wernherus Kanstat rect. e. in Schertzingen cc. pp. e. e. pro 12 fl. Act. 8. Febr. 51 et mic. egi quia via res. obt. **3403**

Dns. Jacobus Gerlin rect. e. in Anstmetingen cc. pp. e. e. pro 13 fl. Mic. act. quia villa combusta in toto tempore litium. Act. 20. Aug. 51. **3404**

Dns. Joh. Soner¹ rect. in Truchtelfingen cc. pro 15 fl. Mic. act. propter res. et combustionem ville. Act. 3. Marc. 52^a. **3405**

Dns. Stephanus Widerspon rect. in Mestetten cc. pro 20 fl. Mic. act. propter grandines quia alias concordatum est 30 fl. Act. 17. Jul. 52. **3406**

Dns. Vdalricus Grossalbrecht rect. in Ebingen cc. pro 40 fl. Mic. egi quia collatores recipiunt omnes fructus. Act. 16. Apr. 53. **3407**

Dns. Martinus Guninger rect. in Tulingen cc. pro 8 fl. Mic. act. quia diu vacabat propter lites. Act. 3. Maii 53. **3408**

Dns. Albertus Baldolff rect. e. in Lutlingen cc. pro 10 fl. Act. 20. Aug. 55. **3409**

Dns. Wilhelmus de Hornstain rect. e. Fronstetten cc. pro 20 fl. vltima Aprilis^a. **3410**

Dns. Joh. Haffner investitus ad e. Tieringen cc. pro 12 fl. Mic. act. quia fabrica ibidem et capnus. alt. S. Katherine et nobilis quidam Dyeringer recipiunt decimas parrochie quarum eidem soluere deberent 6 uel 8 fl., secundum portionem quoniam prius pro 17 fl. concordatum est proxime. Act. in festo S. Bernhardi [20. Aug.] 58. **3411**

Dns. Conr. Giger de Mulhain cc. pp. e. Bettlingen pro

3398. a 45 B.

3401. a Der ganze Eintrag fehlt B.

3405. a 53 B. ¹ Joh. Soener de Tuebingen 1449 in Wien immatrikuliert (Matr. 1, 267).

3410. a 53 add. B.

- 8 fl. Mic. act. ad preces antiqui sigilliferi Lidringer. Act. penult. Maii [am Rand:] 59. **3412**
- Dns. Burckhardus Sayer cc. pp. e. Ansmettingen pro 14 fl. Act. 20. Febr. [am Rand:] 61. **3413**
- Dns. Hainr. Pruling cc. pp. e. Wechingen pro 22 fl. Act. 20. Marc. [am Rand:] 62. **3414**
- Dns. Hainr. Werenwag¹ in Nusplingen cc. pp. e. e. pro 21 fl. in quibus ex causa combustionis ville ad preces d. decani et officialis Const. remissi. Act. 12. Maii. **3415**
- Dns. Cunradus Schellenberger¹ cc. pp. e. Storczingen pro 6 fl. **3416**
- Dns. Pantleon¹ cc. pp. e. Dotternhusen pro 12 fl. Act. 15. Oct. 63. **3417**
- Dns. Joh. Cunradi de Nurlingen cc. pp. e. Wilhain que modo separata est ab e. Frumern pro 6 fl. Act. vlt. Oct. 63^a. **3418**
- Dns. Joh. Bittel cc. pp. e. Guttenstain pro 10 fl. Act. 13. Dec. 63. **3419**
- Dns. Hainr. Aulbrecht professus in Buren cc. pp. e. Eggenshain pro 17 fl.^a Act. 24. Jul. 64. **3420**
- Ven. in Christo dns. Hainr. Jäk prepositus in Buren cc. pp. eiusdem prepositure pro 126 fl. Remissi 46 propter paupertatem et decrescenciam ipsius prepositure, tum etiam quia via res. obt. Act. 26. Maii 66. **3421**
- Dns. Hainr. Rasoris cc. pp. e. in Burgfeld pro 12 fl. Act. 23. Dec. 65. **3422**
- Dns. Ulricus¹ professus in Buren cc. pp. e. Eggen sen pro 17 fl. Remissi 7 quia via res. obt. Act. 27. Maii 66^a. **3423**
- Dns. Michel Becz cc. pp. e. in Endingen pro 14 fl. Act. 25. Jul. 66. **3424**
- Dns. Balthasar Mag cc. pp. e. Tieringen pro 12 fl. Mic. act. quia via permut. obt. Act. 8. Aug. 66. **3425**
- Dns. Jacobus Schiemer cc. pp. e. Wilhain pro 6 fl. Mic. act. quia via res. obt. Act. 10. Dec. 66^a. **3426**
- Mag. Balthasar Ruber¹ cc. pp. e. in Bentzingen pro 20 fl. Act. 15. Jan. 67. **3427**